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Wandhaard Opti-Myst waterdamp van ScandiFlames Electric. Tot 8 uur brandtijd per vulling, instelbaar vlameffect en bediening
met afstandsbediening. Optie om afzonderlijk decoratieve houtblokken aan te schaffen.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Functies

Verstelbaar

Ja

Controle

Afstandsbediening

Afstandsbediening

Ja - (inbegrepen)

Belangrijke specificaties

Producttype Opti-myst wandhaard
Merk ScandiFlames Electric
Gebruik Binnen
Garantie 2 Jaren
Afmetingen en gewicht
Lengte/breedte 50 cm
Hoogte 70 cm
Diepte 27 cm
Kabellengte 150 cm
Technische specificaties

125
Brander type Optimyst

Brander model

Dimplex Optimyst Cassette 400

Brandstof Water en elektriciteit
Brandtijd tot 8 uur

Capaciteit 1,2 Liter

Vlam kleuren 1 kleuren

Warmteafgifte (max.)

Geen warmte kW

Verbruik 0,15 Il/uur
Materiaal en uiterlijk

Materiaal Plastic
Materiaal Staal
Kleur Zwart
Vorm Vertical
Glas inbegrepen Nee

Installatiedetails

Stroomvereisten




TECHNISCHE TEKENING

500

700

250

270

270

200


http://www.tcpdf.org

